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Medlemskap och deltagande i Leaderföreningarna Leader 
Mittland, Leader 3sam och Leader Grogrund 2023-2027 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden beslutade den 20 september 2022, § 144, om 
medfinansiering till Leader Mittland Plus, Leader 3sam samt Leader Grogrund för 
programperioden 2023-2027 (RUN/392/2021). Vid medfinansiering till Leader blir 
Region Jämtland Härjedalen automatiskt medlem om inte medlemskap frånsägs.  
 
Leader är en EU-initierad utvecklingsmetod som bygger på att privat, ideell och 
offentlig sektor i ett område utifrån en gemensamt framtagen strategi bidrar till 
utveckling i landsbygder. Leaderområdena godkänns av Jordbruksverket och 
organiseras i ideella föreningar som med anställd personal driver Leaderkontor. 
Leaders strategi genomförs genom att insatser finansieras i projektform. 
Leaderprojekt prioriteras av LAG (Local Action Group). LAG är sammansatt av 
personer med lokal förankring och kunskap som verkar i det berörda området. 
 
Med ett medlemskap följer möjligheten till delaktighet i föreningarna. Sett till andra 
åtaganden bedöms Region Jämtland Härjedalen engagemang i de tre 
leaderföreningarna bestå av närvaro vid föreningarnas årsmöten. 
Ombud/representant till dessa möten kommer att utses vid regionala 
utvecklingsnämndens sammanträde i januari. Tjänsteperson från förvaltningen 
deltar i uppföljningsmöten samt andra dialoger med föreningarna. 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen behåller sitt medlemskap i föreningarna 
Leader Mittland, Leader 3sam och Leader Grogrund under perioden 2023-
2027.  

2. Region Jämtland Härjedalen deltar vid årsmöten i föreningarna Leader 
Mittland, Leader 3sam och Leader Grogrund under perioden 2023-2027.  

 
I tjänsten 
Anders Byström 

 
 

 
Anna Halvarsson  
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Tf. Regiondirektör 
 

Områdeschef Hållbar tillväxt 

Utdrag till 

Leader Mittland 
Leader 3sam 
Leader Grogrund 
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